Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет
Ермаковский сельский Совет депутатов
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«24» июля 2017г.			 с. Ермаковское 			№ 23-96р

О передаче краевого имущества в муниципальную собственность
Рассмотрев предложение Государственного предприятия Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса» о передаче краевого имущества в муниципальную собственность, в соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23,25,44 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Дать согласие на приём в муниципальную собственность администрации Ермаковского сельсовета недвижимого имущества: «Сооружение хозяйственно-питьевого водоснабжения в с. Ермаковское Ермаковского района, Красноярского края» и возможности его содержания за счёт средств местного бюджета. Адрес (местонахождение) объекта: Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, примерно 2340 м по направлению на северо-восток от д. 134, ул. Суркова.
2.Контроль, за выполнением данного решения, возложить на постоянную комиссию по аграрной политике и благоустройству (председатель Загорский А. И.).
3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов	В. М. Дашкевич

Глава Ермаковского
сельсовета	В. В. Хованский